
UBND HUYỆN CHÂU THÀNH 

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

            Số:       /QĐ-TTPTQĐ Châu Thành, ngày        tháng       năm 2023 

 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt dự toán kinh phí đo đạc,  phục vụ công tác 

bồi thường, hỗ trợ, tái định cư và thu hồi đất 

dự án: Đầu tư bố trí ổn định dân cư khu vực thiên tại, sạt lở sông Cái Côn, 

huyện Châu Thành, tỉnh Hậu Giang 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT HUYỆN CHÂU THÀNH 

              

Căn cứ Luật Đất đai và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Đất đai 2013;  

Căn cứ Thông tư số 25/2014/TT-BTNMT ngày 19 tháng 5 năm 2014 của 
Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về bản đồ địa chính; 

Căn cứ Thông tư số 74/2015/TT-BTC ngày 15 tháng 5 năm 2015 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn việc lập dự toán, sử dụng và thanh quyết toán kinh phí tổ 
chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất; 

Căn cứ Thông tư số 136/2017/TT-BTC ngày 22 tháng 12 năm 2017 của Bộ 

Tài chính về việc Quy định, quản lý, sử dụng kinh phí chi hoạt động kinh tế đối 
với các nhiệm vụ chi về tài nguyên môi trường; 

Căn cứ Quyết định số 14/QĐ-UBND ngày 18 tháng 4 năm 2017 của UBND 
tỉnh Hậu Giang về việc quy định giá dịch vụ trên địa bàn tỉnh Hậu Giang; 

Căn cứ Công văn số 880/UBND-NCTH ngày 24 tháng 6 năm 2022 của 

UBND tỉnh Hậu Giang về việc thống nhất giao chủ đầu tư các dự án để thực 
hiện trình tự, thủ tục đầu tư theo quy định; 

Căn cứ Quyết định số 1782/QĐ-UBND ngày 19 tháng 10 năm 2020 của 

UBND tỉnh Hậu Giang v/v ban hành bộ đơn giá xây dựng công trình trên địa 
bàn tỉnh Hậu Giang; 

Căn cứ Quyết định số 2244/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND tỉnh 

Hậu Giang về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của huyện Châu 

Thành, tỉnh Hậu Giang; 

Căn cứ Quyết định số: 482/QĐ-UBND ngày 30/3/2023 của UBND tỉnh 

Hậu Giang về việc phê duyệt  dự án:  Đầu tư bố trí ổn định dân cư khu vực thiên 

tại, sạt lở sông Cái Côn, huyện Châu Thành, tỉnh Hậu Giang 

Xét đề nghị của Tổ nghiệp vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí đo đạc,  phục vụ công tác bồi thường, 

hỗ trợ, tái định cư và thu hồi đất với những nội dung như sau:  



  2 
 

1. dự án: Đầu tư bố trí ổn định dân cư khu vực thiên tại, sạt lở sông Cái 

Côn, huyện Châu Thành, tỉnh Hậu Giang 

2. Địa điểm:  thị trấn Mái Dầm, huyên Châu Thành. tỉnh Hậu Giang. 

3. Dự toán kinh phí: 9,287,000đồng (Bằng chữ: chín triệu, hai trăm tám 

mươi bảy nghìn đồng), mức phí đã bao gồm thuế GTGT.  

4. Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn trích kinh phí tổ chức thực hiện bồi 

thường, hỗ trợ, tái định cư của dự án.  

(Đính kèm dự toán kinh phí đo đạc) 

Điều 2. Tổ nghiệp vụ; bộ phận Kế toán; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Lưu: VT (7b). 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tiêu Minh Huy 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
       


		2023-06-23T08:56:42+0700


		2023-06-23T09:00:40+0700


		2023-06-23T09:00:40+0700


		2023-06-23T09:00:40+0700


		2023-06-23T09:00:40+0700




